Lobsdato lgrdag 15. april 2023 1. Lgbsdag

Resultater for Dansk PonyveeddelgbsForening - DPV

rod Lgb nr. 1 Sulky 3.52 900 m. Frit handicap med middeldistance

Maggie

Fie

Lowie
Sandagers Elvis
Smilla

5
6
3
2
4
1

Bertram

Sif Mgller Jgrgensen
Sofie Pihl

Christina Krogh Biel
Cecilie Soelberg
Freja Krogh Krarup
Astrid Beyer Smidt

Rekord Grundlag Distance Placering

Praemie: Rosetter og pointkort

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

960
1060
900
840
940
720

o 0 WN P

Ind tid

3:38,8
3:39,1
3:42,5
3:44,0
3:55,6
3:58,0

Km. tid

3:47,9
3:26,7
4:07,2
4:26,7
4:10,6
5:30,6

gren Lab nr. 2 Sulky 3.20 900

Fisen

Icemann
Ceesar |
Smidtens Loke

AN W O

Flamingo

m. Frit handicap med middeldistance

Mathilde Pedersen
Sofie Pihl

Christina Krogh Biel
Frederik Beyer Smidt
Cecilie Soelberg

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Praemie: Rosetter og pointkort

Distance

840
1020
900
900
940

Placering

ga A W N P

Ind tid

3:02,5
3:09,5
3:20,9
3:22,3
3:33,7

3:37,3
3:05,8
3:43,2
3:44,8
3:47,3

bla Lab nr. 3 Sulky 2.38 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Hedvig

Prins G
Emmeros Celine
Ravanelly Silver
Ljungens Lady

A N PP O0W

Sofie Pihl

Freia Mgller Jargensen
Leerke Mgller Jgrgensen
Malou Barnkob Bro
Mathilde Pedersen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Praemie: Rosetter og pointkort

3:34,7 3:38,8
3:16,8 3:18,2
3:40,8 3:52,2
4:23,0 4:10,0
3:08,7 3:43,2
4:32,4 4475
Rekord Grundlag
3:29,9 3:34,2
2:56,8 2:57,4
3:20,0 3:20,0
3:16,6 3:20,3
3:00,5 3:13,1
Rekord Grundlag
2:29,6 2:38,0
2:03,5 2:14,2
2:33,6 21410
2:25,9 2:40,8
2:148 2:15,3

Distance

1000
1180
980
980
1160

Placering

A W N R

Ind tid

2:47,2
2:47,9
2:48,2
2:48,9

2:47,2
2:22,3
2:51,6
2:52,3

Disk

rod Lgb nr. 4 Sulky 3.52 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Maggie
Bertram
Lowie
Fie
Smilla

N A O WL O

Sandagers Elvis

Sif Mgller Jgrgensen
Astrid Beyer Smidt
Christina Krogh Biel
Sofie Pihl

Freja Krogh Krarup
Cecilie Soelberg

Rekord Grundlag Distance Placering

Praemie: Rosetter og pointkort

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

3:34,7
4:32,4
3:40,8
3:16,8
3:08,7
4:23,0

3:38,8
4:47,5
3:52,2
3:18,2
3:43,2
4:10,0

1060
800
1000
1180
1040
920

a b~ W N P

Ind tid

3:54,9
3:59,8
4:01,3
4:03,5
4:13,5

3:41,6
4:59,8
4:01,3
3:26,4
4:03,8

gren Lgb nr. 5 Sulky 3.20 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Fisen

Icemann
Ceesar |
Smidtens Loke

AN W O

Flamingo

Mathilde Pedersen
Sofie Pihl

Christina Krogh Biel
Frederik Beyer Smidt
Cecilie Soelberg

Rekord Grundlag Distance Placering

Praemie: Rosetter og pointkort
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

940
1120
1000
1000
1040

A W N P

Ind tid

3:25,0
3:254
3:46,7
3:49,1

3:38,1
3:03,4
3:46,7
3:49,1

Disk

bla Lab nr. 6 Sulky 2.38 1200 m. Frit handicap med middeldistance

Prins G

Hedvig
Emmeros Celine
Ravanelly Silver
Ljungens Lady

AN P W O

Freia Mgller Jargensen
Sofie Pihl

Leerke Mgller Jgrgensen
Malou Barnkob Bro
Mathilde Pedersen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Praemie: Rosetter og pointkort

3:29,9 3:34.2
2:56,8 2:57,4
3:20,0 3:20,0
3:16,6 3:20,3
3:005 3:13,1
Rekord Grundlag
2:03,5 214,22
2:29,6 2:38,0
2:33,6  2:41,0
2:259 2:40,8
2:148 2:153

Distance

1420
1200
1180
1180
1400

Placering

a b W N P

Ind tid

3:21,4
3:22,5
3:22,9
3:23,6
3:44,8

2:21,8
2:48,8
2:51,9
2:52,5
2:40,6




